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14 552,70 zł
16 631,60 zł

Wymiary: 300 cm x 300 cm x 250 cm
Wymiary: 300 cm x 400 cm x 250 cm

PERGOLA PREMIUM

N A S Z E  P R O D U K T Y
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Dach z listew o regulowanym kącie nachylenia (max. 105°)
Sterowanie listwami płynne i wygodne, za pomocą korby
Konstrukcja z trwałego, antykorozyjnego aluminium z
systemem odprowadzania wody
Nogi z otworami do stabilnego mocowania do podłoża

KOLUMNA

POJEDYNCZY PANEL DACHOWY



134,30 zł

158,90 zł

50,30 zł

Skład: 100% poliester
Wymiary: 150 cm x 200 cm
Maksymalne obciążenie: 220 kg

N A S Z E  P R O D U K T Y

Skład: 100% poliester 
Wymiary: 100 cm x 130 cm x 130 cm
Maksymalne obciążenie: 150 kg

FOTEL OGRODOWY
BOHO

Eleganckie frędzle w stylu boho dodają
charakteru, wpisując się w modny design
W zestawie worek do pakowania, który
ułatwia przenoszenie i przechowywanie

HAMAK OGRODOWY
BOHO

AKCESORIA MONTAŻOWE
Zestaw: łańcuch o długości 100cm x1, hak x1, 
karabińczyk x3, śruby x4, kołki x4

STRONA 3WWW.KARPOL.PL

Frędzle w stylu boho dodają unikalnego stylu 
Dołączone miękkie poduszki zapewniają
wygodę podczas relaksu
W zestawie torba podróżna, która ułatwia
przenoszenie i przechowywanie
Praktyczna kieszeń umieszczona wewnątrz
fotela



Skład: 90% poliester, 10% stal nierdzewna
Gramatura: 160 g/m
Wymiary: 300 cm x 400 cm
Wymiary: 300 cm x 500 cm
Wymiary: 400 cm x 500 cm

Skład: 90% polietylen + 5% aluminium 
+ 5% PP
Gramatura: 100 g/m  
Wymiary: 200 cm x 300 cm
Wymiary: 200 cm x 400 cm

Skład: 90% poliester, 10% aluminium
Gramatura: 180 g/m
Wymiary: 500 cm x 100 cm

ŻAGIEL TARASOWY PLANDEKA TARASOWA

OSŁONA BALKONOWA

210,80 zł
243,60 zł
342,80 zł

48,20 zł
64,60 zł

76,90 zł

N A S Z E  P R O D U K T Y

2

2

2
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Blokuje do 90% szkodliwego promieniowania
UV, wodoodporny
Sprawdzi się w różnych przestrzeniach
zewnętrznych
Łatwe czyszczenie

Wodoodporna ochrona przed deszczem i
wiatrem
Przezroczysty design dla jasnej, otwartej
przestrzeni
Wszechstronne zastosowanie

Wytrzymała tkanina, odporna na UV, blaknięcie i warunki atmosferyczne
Wzmocnione krawędzie dla większej trwałości w newralgicznych miejscach
Aluminiowe oczka co 50 cm oraz dołączone opaski montażowe i sznurek



64,10 zł
85,70 zł
107,10 zł
128,50 zł
149,90 zł
171,40 zł

120,80 zł
90,70 zł

151,00 zł
181,30 zł
211,50 zł
241,80 zł

28,10 zł

Skład: 100% bambus
Wymiary: 60 cm x 170 cm
Wymiary: 80 cm x 170 cm
Wymiary: 100 cm x 170 cm
Wymiary: 120 cm x 170 cm
Wymiary: 140 cm x 170 cm
Wymiary: 160 cm x 170 cm
Wymiary: 60 cm x 240 cm
Wymiary: 80 cm x 240 cm
Wymiary: 100 cm x 240 cm
Wymiary: 120 cm x 240 cm
Wymiary: 140 cm x 240 cm
Wymiary: 160 cm x 240 cm

Skład: 100% bambus
Wymiary: 60 cm x 90 cm

MATA BAMBUSOWA

N A S Z E  P R O D U K T Y

ROLETA BAMBUSOWA
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Wytrzymała dzięki solidnej budowie i odporna
na wilgoć
Idealna do pomieszczeń o podwyższonej
wilgotności oraz na zewnątrz
Sterowanie sznurkiem
Klips zabezpieczający do montażu sznurka
Dołączone elementy montażowe

Odporna na wilgoć, zapewnia
higieniczne użytkowanie
Powłoka antypoślizgowa na spodzie
dla stabilności i bezpieczeństwa



Skład: 100% poliester 
Gramatura: 130 g/m 
Wymiary: 140 cm x 250 cm
Typ zawieszenia: Taśma
Typ zawieszenia: Przelotka

Skład: 100% poliester 
Gramatura: 130 g/m  
Wymiary: 140 cm x 250 cm
Typ zawieszenia: Taśma
Typ zawieszenia: Przelotka

34,50 zł
35,00 zł

34,50 zł
36,00 zł

FIRANA “BALTIC”

N A S Z E  P R O D U K T Y

2

FIRANA“CASPIAN”

2

Śnieżnobiała, uszyta z delikatnej
tkaniny 
o jednolitej strukturze woalu
Odświeża i odmienia wnętrze swoją
prostą elegancją

Niejednolita struktura z subtelnym
połyskiem i delikatnymi poziomymi
przetarciami
Zwiewna tkanina w odcieniu śnieżnej bieli
dodaje wnętrzu uroku i świeżości
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Skład: 100% poliester
Materiał: Półzaciemniający
Gramatura: 150 g/m
Wymiary: 140 cm x 250 cm
Typ zawieszenia: Taśma
Typ zawieszenia: Przelotka

Skład: 100% poliester
Materiał: Welurowy
Gramatura: 200 g/m
Wymiary: 140 cm x 250 cm 
Typ zawieszenia: Taśma
Typ zawieszenia: Przelotka

Skład: 100% poliester
Materiał: Zaciemniający
Gramatura: 210 g/m
Wymiary: 140 cm x 250 cm 
Typ zawieszenia: Taśma
Typ zawieszenia: Przelotka

ZASŁONY “ATLANTIC”

2

N A S Z E  P R O D U K T Y

ZASŁONY “PACIFIC”

2

ZASŁONY “ARCTIC”

2

51,00 zł
53,00 zł

68,00 zł
70,00 zł

75,00 zł
77,00 zł

Półzaciemniająca tkanina,
delikatnie przepuszcza światło

Welurowa tkanina, dodaje
elegancji i miękkości

Zaciemniająca tkanina, zapewnia
maksymalną prywatność
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Skład: 100% poliester 
Wymiary: 45 cm x 45 cm
Wymiary: 60 cm x 60 cm

POSZEWKA “ADRIATIC”

82,50 zł
85,50 zł
89,50 zł

17,50 zł
27,20 zł

Skład: 100% poliester 
Wymiary: 40 cm x 40 cm
Wymiary: 45 cm x 45 cm
Wymiary: 60 cm x 60 cm

16,00 zł
16,40 zł

163,20 zł

24,90 zł

23,30 zł

Skład: 100% poliester 
Wymiary: 220 cm x 240 cm

N A S Z E  P R O D U K T Y

Skład: 100% poliester 
Wymiary: 155x200 cm
Wymiary: 155x220 cm
Wymiary: 155x240 cm

ZASŁONA OGRODOWA
“ADRIATIC”

Wodoodporna, odporna na czynniki zewnętrzne
Gładka faktura materiału, zapewnia doskonały
element dekoracyjny zwiększający prywatność

Wodoodporna, odporna na
czynniki zewnętrzne

WKŁAD DO
POSZEWKI

Sprężysta, nie spłaszcza się
Poszycie mikrofibra

NARZUTA “DUNAJ”
Pikowana w geometryczny wzór
Wierzch z miękkiej, welwetowej tkaniny
z lekkim połyskiem

Pikowana w geometryczny wzór
Kryty zamek błyskawiczny na dole

Skład: 100% poliester 
Wymiary: 40 cm x 40 cm

POSZEWKA “DUNAJ”
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